
 

Администрация 

муниципального образования городское поселение 

город Боровск 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 « _25___» ___12_____ 2019                                                                                        № _497___ 

 

О подготовке проекта внесения изменений в  

Генеральный план муниципального образования 

город Боровск, утвержденный решением Городской  

Думы муниципального образования город Боровск 

от 05.06.2013 года № 44, в части определения  

функциональной зоны расположения земельного  

участка с кадастровым номером 40:03:100153:28,  

находящегося по адресу: Калужская область, г.Боровск,  

ул. Ленина, д.3, площадью 3390 кв.м., 

 

В соответствии со ст. 9, ст.24, ст.25 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ “Об общих принципах 

местного самоуправления в Российской Федерации”, уставом муниципального 

образования город Боровск, на основании решения областного  суда Калужской области  

(Дело№3а-48/2018 от 23.07.2018 года), решением Городской Думы муниципального 

образования город Боровск от 18.12.2019 года №75, в  целях установления 

функциональной зоны расположения земельного участка с кадастровым номером 

40:03:100153:28, находящегося по адресу: Калужская область, г.Боровск, ул. Ленина, д.3, 

площадью 3390 кв.м., 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1.Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план 

муниципального образования город Боровск, утвержденный решением Городской Думы 

муниципального образования город Боровск от 05.06.2013 года № 44, в части определения 

функциональной зоны расположения земельного участка с кадастровым номером 

40:03:100153:28, находящегося по адресу: Калужская область, г.Боровск, ул. Ленина, д.3, 

площадью 3390 кв.м. 

2. Администрации муниципального образования город  Боровск создать комиссию и 

разработать порядок деятельности комиссии по  подготовке проекта внесения изменений в 

Генеральный план муниципального образования город Боровск, утвержденный решением 

Городской Думы муниципального образования город Боровск от 05.06.2013 года № 44. 

3. Комиссии обеспечить проведение работ по подготовке проекта внесения изменений в 

Генеральный план муниципального образования город Боровск, утвержденный решением 

Городской Думы муниципального образования город Боровск от 05.06.2013 года № 44, в 

части определения функциональной зоны расположения земельного участка с 

кадастровым номером 40:03:100153:28, находящегося по адресу: Калужская область, 

г.Боровск, ул. Ленина, д.3, площадью 3390 кв.м., в порядке предусмотренном 

Градостроительным кодексом Российской Федерации. 

 



 

 

 

 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боровские известия» и разместить на 

официальном сайте администрации муниципального образования город Боровск  в сети 

интернет: borovsk.org. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования. 

 
ВрИО  Главы администрации муниципального 

образования городское поселение город Боровск                                    А.Я. Бодрова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


